ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками в открытом конкурсе и рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
пгт. Морки                                                                                06 марта 2024 г.
Присутствовали:
Хуснутдинов Г.С.
-
первый заместитель главы администрации, руководитель отдела архитектуры, капитального строительства и коммунального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района, председатель комиссии;
Тихонова А.М.
     - заместитель главы   Администрации Моркинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Федоров В.А.
-
ведущий специалист отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района, секретарь комиссии;
Александрова А.С.
-
руководитель отдела по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам Администрации Моркинского муниципального района, член комиссии.
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Моркинского муниципального района в соответствии с постановлением Администрации Моркинского муниципального района              от 30 января 2024 года №54 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Моркинского муниципального района» проводилась 05 марта  2024 года в 15 часов 00 минут (время московское) по адресу: Республика Марий Эл,                  пгт.Морки, ул.Советскаяд.14, малый зал Администрации Моркинского муниципального района.
Организатор открытого конкурса: Администрация Моркинского муниципального района.
На заседании присутствовала конкурсная комиссия в составе 4 членов. Кворум имеется. Заседание конкурсной комиссии правомочно.
Извещение о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок
по
нерегулируемым
тарифам
на
территории Моркинского муниципального района от 30 января 2024 г. было размещено на официальном интернет-портале Республики Марий Эл на странице Администрации
Моркинского
муниципального
района      в
разделе «Транспортное обслуживание» 30 января 2024 г.
Открытый конкурс проводился по 15 лотам, указанным в конкурсной документации.
На момент окончания приема конкурсных заявок 05 марта 2024 г. до 15 часов 00 минут (время московское) не было подано ни одной заявки.
Комиссия решила:
В связи с отсутствием заявок на открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Моркинского муниципального района в соответствии с постановлением Администрации Моркинского муниципального района от 30 января 2024 года №54 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым
тарифам на территории Моркинского муниципального района» открытый конкурс признать не состоявшимся.
Настоящий протокол подлежит хранению в течении трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.
Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии
Член комиссии

Хуснутдинов Г.С
Тихонова А.М.
Федоров В.А.
Александрова А.С.